
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022 № 705

О внесении изменений в постановление
администрации  района  от  16.11.2020
№1032  (ред.  от  30.12.2021)  «Об  утвер-
ждении  муниципальной  программы
«Обеспечение  доступным  и  комфорт-
ным жильем населения Гусь-Хрусталь-
ного района на 2021-2025 годы»

В целях  уточнения положений муниципальной программы, на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 16.11.2020 N 1032 (ред. от 30.12.2021) «Об утверждении му-
ниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем на-
селения Гусь-Хрустального района на 2021-2025 годы» (далее - Программа):

1.1. Строку «Руководитель программы» паспорта Программы изложить в
следующей редакции: 

Руководитель программы Первый заместитель главы администрации района
по жилищно-коммунальному хозяйству

1.2. Строку «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта под-
программы 5 изложить в следующей редакции:

Ответственный
исполнитель

Подпрограммы

Комитет по управлению муниципальным имуще-
ством, градостроительству и архитектуре админи-
страции района

1.3. В графе «Ответственный исполнитель, соисполнитель» строки «Обес-
печение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района» приложения 2 к
Программе слова «Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и со-
циальной  политике  администрации  района»  заменить  словами  «Комитет  по



управлению муниципальным имуществом,  градостроительству  и архитектуре
администрации района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков


